
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/02/2025 | Edição: 33 | Seção: 3 | Página: 28

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2025 - UASG 158588

Número do Contrato: 15/2023.

Nº Processo: 23459.000235/2022-32.

Pregão. Nº 1/2022. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS JEQUIE. Contratado:

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto: Prorrogação por

mais um período de 12 (doze) meses de vigência do Contrato n° 15/2023 decorrente do Pregão SRP n°

01/2022, conforme preceitua o art. 57, inciso II da Lei 8.666/93, do contrato celebrado com a empresa

Prime consultoria e assessoria empresarial LTDA, para fornecimento de serviço de abastecimento de

combustíveis da frota de veículos do IFBA campus Jequié. Vigência: 19/03/2025 a 18/03/2026. Valor

Total Atualizado do Contrato: R$ 23.411,82. Data de Assinatura: 14/02/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 14/02/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

17/02/2025, 09:21 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2025 - UASG 158588 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2025 - UASG 158588 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-7/2025-uasg-158588-613101963 1/1


